
Pos  
1 
2 
3 
4 

No.  
8 
9 
112 
29 

Name  
Valclima 
Canelas Pneus 
Oficina Bacelo 
M M 6 0 1 8  P a r t s  4 x 4 / A m e r i c a n a  P a p e l a r i a  

PT 

8772 

7858 

7395 

7441 

Piloto 

António Moreira 

António Silva 

Luis Bacelo 

Miguel Marques 

Lic. Piloto 

2156 

2462 

2243 

2915 

Navegador 

André Neves 

Flávio Gomes 

Hugo Martins 

Renato Machado 

L ic.  Navegador  

2285 

2572 

2275 

2916 

Mota 

Nissan Patrol Turbo 

Proto XS5 

Proto Ofic ina Bacelo 

T o y o ta  L a n d  Cr u is e r  L J7 0  

Class 

Proto 

Proto 

Proto 

Proto 

Total Tm  
2:45:34.598 
2:35:07.216 
2:31:59.248 
2:32:01.187 

Laps  
11 

9 
7 
4 

Comment  Points  
25 
20 
17 
15  
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Pedro Pereira - Cronometrista Chefe - PT23/0458 
Diretor Prova: Daniel Sousa Lic Desp: DP 23/2682 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  TTCRONOMETRAGENS 

Campeonato Portugal Trial 4x4 
Race 

Race 

Proto 

Lordelo - Paredes 0,000 km 
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